邢台市社科联关于2018年度

社会科学发展研究课题结项的通知

各课题承担单位，相关课题负责人：

根据《邢台市社会科学发展研究课题管理办法》（以下简称《管理办法》）的规定，2018年度邢台市社会科学发展研究课题结项工作开始受理申请。现将有关事项通知如下：

1、本次课题结项受理范围为：2018年度立项课题和办理过延期申请的2017年度立项课题。

2、课题完成后，课题负责人需向本单位科研管理部门提出结项申请，由科研管理部门签署意见后报送市社科联发展研究课题管理办公室。
3、课题负责人要按照《管理办法》的要求进行结项准备。

4、请各单位按照《管理办法》要求，认真做好课题结项的组织、指导和审核工作，特别是对结项材料的真实性和装订的规范化等进行严格把关，努力提高结项质量。

5、课题负责人可从《邢台网》（http://www.xtrb.cn/）下载《邢台市社会科学发展研究课题结项审批书》，按相关要求认真填写后，于2019年5月20日前报送市社科联办公室，逾期不再受理。

6、对逾期不能完成者，将视为自动放弃处理。撤销课题的负责人，三年内不得申请市发展研究课题。

地址：邢台市新西街166号

联系人：张永健、袁亚丽、宋汝佳

邮编：054001，邮箱：xt3699749@163.com

联系电话：3699749  3699301
附：《邢台市社会科学发展研究课题结项审批书》

邢台市社会科学发展研究课题管理办公室

2019年4月12日

附：

邢台市社会科学发展研究课题

结项审批书

课题编号

课题名称
课题负责人
承担单位

成果形式

课题组成员

报送时间        年    月    日
邢台市社会科学界联合会印制

2019年4月

结项要求：

一、课题完成后，课题负责人应向市发展研究课题管理办公室提供下列材料：

1．《邢台市社会科学发展研究课题结项审批书》；

2．《邢台市社会科学发展研究课题立项申请书》复印件；

3．《邢台市社会科学发展研究课题立项通知书》复印件；

4．课题研究阶段性及最终研究成果；

5．研究成果转化及社会反响材料；

6．《邢台市社会科学发展研究课题重要事项变更审批表》（有变更事项者提交）。
二、课题最终成果的装订要求：

提交市发展研究课题管理办公室的文本材料一式两份需按统一格式装订：一律用A4纸打印，正文用4号宋体字。左侧装订，顺序为①封面（加厚，注明“××年度邢台市社会科学发展研究课题”、课题名称、课题负责人、负责人所在单位、课题组成员、课题编号、成果形式和填报时间）；②目录；③内文，按需提供的材料1—6顺序编印。如成果形式为专著的还需提供2本原件；论文要将发表的论文刊物封面、版权页、目录页、论文全文复印附后。不按规定要求提交的材料不予验收。
一、基本情况

	鉴定结项

成果名称

	课 题 立

项 时 间

	结项种类
	A.正常  B.延期  C.申请撤销或终止

	课 题 负 责 人 及 主 要 参 加 人 员 简 况

	负

责

人
	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	学历

	学位

	通信地址

	联系电话

	邮政编码

	主

要

参

加

者
	姓名
	单  位
	职  称
	承担任务

二、总结报告

	主要内容与要求提示：成果内容以及研究方法有何特色、有何突破、有何学术价值和应用价值；有何不足的问题；有哪些问题尚需要深入研究。

                           课题负责人签字：

年    月    日

三、最终成果简介

	主要内容与要求提示：“最终成果简介”是结项的必需材料，供研究成果的介绍、宣传、推广、转化使用。包括研究成果的重要观点或对策建议（详写）；成果的学术价值、实践意义和社会影响（略写）。

四、单位科研管理部门审核意见

	公  章                负责人（签章）

年    月    日

五、市发展研究课题管理办公室审批意见

	公  章                负责人（签章）

年    月    日

- 8 -
- 8 -